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BASHKIA FUSHE-ARREZ 
 
Autoriteti  kontraktor Ne zbatim te Udhezimit te Ministrise se Financave nr.2,date 09.01.2015,”Per 
zbatimin e buxhetit te vitit 2015”,nga ana e Bashkise Fushe-Arrez,me Shkresen nr.466,date 
25.05.2015,i kemi percjelle Deges se Thesarit Puke per konfirmim Urdherin e Prokurimit me 
nr.17,date 21.05.2015,me object:”Blerje nafte D-1,per vitin 2015”,si dhe Formularin e Njoftimit  te  
Kontrates me nr.445,date 21.05.2015,me object:”Blerje nafte D-1,per vitin 2015”. 
Por Dega e Thesarit Puke me Shkresen nr.260,date 03.06.2015,na i kthen Urdherin i sipercituar dhe 
formularin e njoftimit te kontrates te pakonfirmuar,per arsye sekuestro llogarish financiare  te 
Bashkise. 
E  per pasoje nise nga sa me larte tenderi me object:”Blerje nafte D-1,per vitin 2015”,i planifikuar 
per tu zhvilluar me date 18.06.2015,ora  10.00,anullohet deri ne nje moment te dyte. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel: DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja 
Kushtrim. Nr. Tel 03234237 
 
2.Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - sherbime.                                      
Procedure elektronike 
 
3.Objekti i prokurimit  : Sherbimi I Mirmbajtjes se Autoambulancave. 
 
4.Fondi  Limit   :  1 200 000  leke pa  tvsh. 
 
5.Afati i kryerjes se  sherbimit :  Deri  ne 31 . 12.  2015 
 
6.Lloji I investimit; Buxheti I shtetit. 
 
7.Data e zhvillimit te tenderit:   10. 06. 2015 .Ora 11.00 ,vendi : www.app.gov.al   Spitali Rajonal 
Berat. 
 
8Afati i fundit i dorezimit te dokumentave:  Deri  ne 10. 06.  2015 Ora  11.00  vendi: 
www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 
 
Arsyeja e Anullimit: Operatoret ekonomike te paraqitur ne tenderin Mirmbajtje Automobilistike  
kane mungese dokumentacioni. 
 AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 

 
Autoriteti Kontraktor Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tirane, njofton per anulimin e Procedures se Prokurimit “Tender i Hapur” me objekt 
“Rehabilitimi i gjelbërimit anësor në rrugën IKV-Surrel” per arsye se nuk u kualifikua asnje 
Operator Ekonomik. 
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